様式第１号（第４条関係）
飯綱町移住体験用住宅使用申込書
　令和　年　　月　　日
　飯綱町長　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
　移住体験用住宅を使用したいので、飯綱町移住体験用住宅設置要綱第４条の規定により、次のとおり申請いたします。
　また、使用にあたっては飯綱町移住体験用住宅設置要綱の規定を遵守します。
	使　用　者
	氏　名
	年　齢
	職　業
	申請者との
続柄

	現　住　所
	〒

	電 話 番 号
	（自宅）

	（携帯）

	メールアドレス

	使 用 期 間
	　　令和　年　　月　　日（　　）午後　　時　　分から

	　　令和　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分まで

	当該住宅を使用　したい目的

	事前移住相談　（必須）
	相談ご希望日　第1希望　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　第2希望　　令和　　年　　月　　日

	体験取材・SNS投稿について（必須）
	私は、滞在中に取材を受け、取材内容を町がSNSへ投稿することに同意します。　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　印
取材希望日時：令和　　年　　月　　日

	その他（ご要望、ご質問などがございましたらご記入ください。）

· 必要に応じて、現住所地の住民票（使用者全員分）を添付していただく場合があります。